UBND HUYỆN HƢƠNG KHÊ

TỔ CÔNG TÁC THEO

QUYẾT SỐ 976/QĐ-UBND

NGÀY 26/02/2019

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/GM-TCT

          Hương Khê, ngày 18 tháng 12 năm 2019

GIẤY MỜI

Tham dự Phiên tiếp công dân đột xuất

Tổ Công tác theo Quyết định số 976/QĐ-UBND ngày 26/02/2019 của Chủ

tịch UBND huyện tổ chức Phiên tiếp công dân đột xuất phục vụ Kỳ họp thứ 10,

HĐND huyện Khoá XX.

1. Thành phần, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Thành viên Tổ công tác theo Quyết định số 976/QĐ-UBND ngày

26/02/2019 của Chủ tịch UBND huyện.

 2. Thời gian: 02 ngày (ngày 20 và 21/12/2019), bắt đầu từ 07

giờ 30 phút,

ngày 20/12/2019 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Phòng Tiếp công dân huyện.

Đề nghị:

- Công an huyện chỉ đạo các đội nghiệp vụ phối hợp với Công an Thị trấn

đảm bảo an ninh trật tự tại Trụ sở tiếp công dân huyện, xử lý nghiêm túc các

trƣờng hợp vi phạm theo đúng quy định (nếu có);

- Văn phòng HĐND và UBND huyện bố trí lực lƣợng bảo vệ phối hợp

với lực lƣợng Tự vệ cơ quan đảm bảo an ninh trật tự tại Trụ sở Tiếp công dân

huyện; chuẩn bị các điều kiện phục vụ;

- Đồng chí Nguyễn Khắc Hùng, Tổ phó Tổ công tác chủ trì phiên tiếp

công dân, nếu gặp khó khăn, vƣớng mắc báo cáo Lãnh đạo UBND huyện để

đƣợc xử lý.

Đề nghị các thành phần Tổ công tác tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

  Nơi nhận:                                                                                 TỔ TRƯỞNG

- Nhƣ thành phần mời;

- Thƣờng trực HĐND huyện;            báo cáo

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chánh, Phó Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Tự vệ cơ quan;

- Bảo vệ cơ quan;

- Phục vụ hội trƣờng;                                           PHÓ CHÁNH VP HĐND&UBND HUYỆN

- Lƣu: TCT.                                                                                     Nguyễn Trọng Vỹ

		2019-12-18T08:33:25-0800
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanphonghdndubnd.hk@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-18T08:33:36-0800
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanphonghdndubnd.hk@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!